

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

**Proveedor: 4005505**  
 INDURAR ELECTRIC SRL  
 CALLE 6 URB. BRISAS DEL NORT NO. 23  
 SANTIAGO  
 8099627296

**Condiciones de pago:**  
 dentro de los 29 dias sin DPP

**Información de Pedido:**

Número de Pedido 4900014094

Fecha 19.11.2020

Moneda DOP

Comprador Claudia M. Perez

Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2795

Fecha de Entrega

**Condición de Entrega:**

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	1006035 - TAPE D/VINILO Precio bruto Ibbs	UN	1.350.00	99.98	134.973.00 134.973.00 24.295.14
20	1006035 - TAPE D/VINILO Precio bruto Ibbs	UN	900.00	99.98	89.982.00 89.982.00 16.196.76
30	1006035 - TAPE D/VINILO Precio bruto Ibbs	UN	900.00	99.98	89.982.00 89.982.00 16.196.76
40	1006035 - TAPE D/VINILO Precio bruto Ibbs	UN	675.00	99.98	67.486.50 67.486.50 12.147.57
50	1006035 - TAPE D/VINILO Precio bruto Ibbs	UN	675.00	99.98	67.486.50 67.486.50 12.147.57
60	1006035 - TAPE D/VINILO Precio bruto Ibbs	UN	82.00	99.98	8.198.36 8.198.36 1.475.70
70	1006035 - TAPE D/VINILO Precio bruto Ibbs	UN	68.00	99.98	6.798.64

**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC: 101821256

Información De Pedido:  
Número de Pedido 4900014094

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
	Precio bruto lbis				6,798.64 1,223.76
80	1006035 - TAPE D/VINILO	UN	394.00	99.98	39,392.12 39,392.12 7,090.58
	Precio bruto lbis				10,597.88 10,597.88 1,907.62
90	1006035 - TAPE D/VINILO	UN	106.00	99.98	10,597.88 10,597.88 1,907.62
	Precio bruto lbis				19,296.14 19,296.14 3,473.31
100	1006035 - TAPE D/VINILO	UN	193.00	99.98	19,296.14 19,296.14 3,473.31
	Precio bruto lbis				8,698.26 8,698.26 1,565.69
110	1006035 - TAPE D/VINILO	UN	87.00	99.98	8,698.26 8,698.26 1,565.69
	Precio bruto lbis				3,699.26 3,699.26 665.87
120	1006035 - TAPE D/VINILO	UN	37.00	99.98	3,699.26 3,699.26 665.87
	Precio bruto lbis				84,983.00 84,983.00 15,296.94
130	1006035 - TAPE D/VINILO	UN	850.00	99.98	84,983.00 84,983.00 15,296.94
	Precio bruto lbis				3,299.34 3,299.34 593.88
140	1006035 - TAPE D/VINILO	UN	33.00	99.98	3,299.34 3,299.34 593.88
	Precio bruto lbis				76,484.70 76,484.70 13,767.25
150	1006035 - TAPE D/VINILO	UN	765.00	99.98	76,484.70 76,484.70 13,767.25
	Precio bruto lbis				3,499.30 3,499.30 629.87
160	1006035 - TAPE D/VINILO	UN	35.00	99.98	3,499.30 3,499.30 629.87
	Precio bruto lbis				14,997.00 14,997.00 14,997.00
170	1006035 - TAPE D/VINILO	UN	150.00	99.98	14,997.00 14,997.00 14,997.00
	Precio bruto				

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:  
Número de Pedido 4900014094

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
180	1006035 - TAPE DV/NILLO Precio bruto lbis	UN	20.00	99.98	1,999.60
190	2012564 - SILICON URETANO Precio bruto lbis	UN	20.00	215.00	4,300.00
<b>Total Precio bruto</b>					736,153.60
<b>Total lbis</b>					132,507.66
<b>Total General</b>					868,661.26



## Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4900014094

Fecha: 19.11.2020

Nota Cabecera

EDENORTE-DAF-CM-2020-0063 ADQUISICIÓN DE ADHESIVOS Y SELLADORES. PRIMERA CONVOCATORIA

